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Rensning av cyklar 
Nu gör vi ett försök att rensa ut gamla cyklar som ingen verkar använda, från 

cykelrummen. Information delades ut i brevfacken tidigare i veckan. Har ni 

frågor kring detta så kan ni kontakta Maja Hagman, 070-7604665, som är den i 

styrelsen som håller i det. 

Cyklar som inte används regelbundet ska inte stå i cykelrummen!  

Styrelsen har undersökt om det finns någon typ av smart cykelställ som skulle 

göra det möjligt att förvara fler cyklar i cykelrummen, men vi har tyvärr inte 

hittat någon lösning som är möjlig att använda med de mått rummen har. 

Värmesystemet 

En ombyggnad har gjorts i driftcentralen som ska göra det möjligt att styra 

temperaturen på utgående vatten till radiatorer i radhusen och radiatorer i stora 

huset oberoende av varandra. Just nu väntar vi på en leverans av en motor för 
att en slutlig injustering av systemet ska kunna göras. 

 

Tom garageplats 
För första gången - vad jag vet - finns nu en garageplats ledig men ingen som är 

intresserad av att hyra den. 

Om det finns någon i föreningen som vill ha en extra plats så finns möjligheten 

till ordinarie pris 500 kr/månad. Dock gäller tre månaders uppsägningstid ifall 

någon som inte nu har garageplats skulle vilja hyra en. Grundprincipen är som 

tidigare en plats per lägenhet. 

Motionsrummet 

Golv och väggar i motionsrummet har fått ny färg.  

Nya träningsmaskiner har införskaffats och de kommer att stå redo att användas 

så fort vi hunnit montera ihop dem.  

Flera av de gamla maskinerna kommer att slängas, bland annat de tre 

motionscyklar som funnits där. Möjligen har de här cyklarna ställts där av 

medlemmar i föreningen som lån eller gåva. Finns någon i föreningen som är 
intresserad av att få tillbaka sin motionscykel så får ni kontakta mig snarast 

möjligt. Annars kommer cyklarna att slängas. 
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Årsmöte 
Föreningens årsmöte kommer att hållas tisdagen den 14 maj, kl 18.30, i Brf 

Lindparkens föreningslokal vid ingången till Gustaf Kjellbergs väg 14.  

Eventuella motioner till årsmötet bör inkomma till styrelsen senast 15 april. 

Det finns alltid plats för intresserade att delta i styrelsearbetet som ordinarie 

ledamot eller som suppleant. Om du är intresserad eller har förslag på 

kandidater så kan du kontakta sammankallande i valberedning, Marianne 

Rutqvist, Gustav Kjellbergs väg 36, 070-026 96 23, 

marianne.rutqvist@outlook.com. 

Kallelse kommer att anslås i trapphusen i slutet av april och årsredovisning och 

möteshandlingar distribueras strax därefter. 

Jag skickade av misstag ett utkast till årsredovisning via mejl till alla medlemmar 

för några dagar sedan. Det mejlet var egentligen avsett för styrelsen. Den 

intresserade kan läsa det som förhandsinfo. 

Ny e-mailadress till styrelsen 
Använd nedanstående e-mailadress om ni vill skicka meddelanden som skall nå 

alla styrelsen, inklusive suppleanter: 

kungsangsterrassen@gmail.com 

Hälsningar från styrelsen genom 

 

Per Carlsson 

(ordförande) 

(per.l.carlsson@telia.com , 070-564 25 01) 
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